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I nderuar President, I dashur Alban,  

Me rastin e 107-vjetorit të themelimit të KF Vllaznia, ju përcjell urimet më të përzemërta dhe të sinqerta në 

emrin tim dhe të Federatës Shqiptare të Futbollit. Kjo ditë e veçantë është një shenjë e krenarisë, traditës 

dhe pasionit të pashuar për futbollin që ky klub ka kultivuar për më shumë se një shekull. 

KF Vllaznia nuk është vetëm një klub, por një histori e gjallë e futbollit shqiptar, një shtyllë e sportit dhe 

kulturës qytetare, që ka dhënë kontribute të jashtëzakonshme në zhvillimin e futbollit dhe formimin e 

brezave të rinj të talentuar. Nga lojtarët e shquar tek nismat për zhvillimin e komunitetit, tradita dhe pasioni 

juaj kanë qenë një shembull frymëzimi për gjithë futbollin shqiptar. 

Në këtë ditë të shënuar, dua të uroj gjithë stafin, drejtuesit, trajnerët, lojtarët dhe tifozët e klubit. Historia e 

KF Vllaznia është një testament i qëndrueshmërisë, përkushtimit dhe dashurisë për futbollin. Uroj që viti i ri 

i klubit të jetë i mbushur me suksese sportive, rritje të mëtejshme të talenteve të rinj dhe momente të 

gëzueshme për gjithë komunitetin e Vllaznisë. 

Urime të përzemërta dhe lavdi për gjithë ata që kanë kontribuar dhe vazhdojnë të kontribuojnë në këtë 

rrugëtim të jashtëzakonshëm. Le të vazhdojmë së bashku të mbështesim dhe të promovojmë futbollin 

shqiptar, duke çmuar dhe nderuar historinë e pasur të KF Vllaznia. 

Me respekt dhe konsideratë, 

 

Armand Duka 
PRESIDENT 
 
 


